UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v tiến độ thực hiện dự án tại

khu đất 01 đường Ngô Mây,

thành phố Quy Nhơn

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

                                           Kính gửi:

                                                           - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                           - Sở Xây dựng;

                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                           - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                           - Công ty CP Đầu tư Bất động sản Ngô Mây.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đầu tư Bất động sản Ngô Mây tại Văn bản số

02/2020/NM-ĐT ngày 07/8/2020 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản

số 1510/SKHĐT-TTXT ngày 25/8/2020 về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án tại

khu đất 01 Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án tại khu đất 01 Ngô

Mây, thành phố Quy Nhơn như Sở Kế hoạch và Đầu tư đã đề xuất tại Văn bản nêu

trên, cụ thể như sau:

- Tháng 02/2021: Hoàn thành các thủ tục đầu tư.

- Tháng 03/2021: Khởi công xây dựng công trình.

- Tháng 03/2024: Hoàn thành toàn bộ công trình và đi vào hoạt động.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện thủ tục cấp Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư dự án Công trình Thương mại dịch vụ và Khách sạn cao cấp tại khu đất số 01

đường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn cho Công ty cổ phần Đầu tư Bất động sản Ngô

Mây theo quy định; đồng thời, chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan thường

xuyên kiểm tra, đôn đốc nhà đầu tư thực hiện đầy đủ các thủ tục có liên quan để triển

khai thi công xây dựng dự án theo đúng tiến độ đã cam kết.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K14.

           KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T09:12:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T16:21:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-27T16:48:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T08:34:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T08:34:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T08:34:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-28T08:34:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!